
 
UCHWAŁA NR XLII/175/18 

RADY POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/149/17 z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Świdwińskiego na 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 255.675 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 14.740 zł (wg załącznika Nr 1). 

3. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2018 rok o kwotę 812.569 zł (wg załącznika Nr 2). 

4. Dokonuje się przeniesienia planowanych dochodów wg załącznika Nr 3. 

5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2018 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości 73.221.474 zł z tego: dochody majątkowe 9.999.551 zł, dochody bieżące 

63.221.923 zł, w tym: 

- dochody na zadania z zakresu administracji rządowej 6.952035 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z administracją rządową 31.700 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

5.200 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 140.000 zł. 

2. Wydatkami w wysokości 76.618.374 zł z tego: wydatki majątkowe 16.310.570 zł, wydatki bieżące 

60.307.804 zł, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 6.894.388 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z administracją rządową 31.700 zł, 

- wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

54.336 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu Gospodarki komunalnej 140.000 zł. 

3. Deficytem budżetowym w wysokości 3.396.900 zł. 

4. Przychodami w kwocie 5.331.900 zł: 

1) zaciągnięte kredyty 3.500.000 zł; 

2) wolne środki z lat ubiegłych 1.831.900 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 lipca 2018 r.

Poz. 3193



5. Rozchodami w kwocie 1.935.000 zł: 

1) spłata kredytów 1.935.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świdwińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz BIP Powiatu Świdwińskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

Danuta Malitowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3193



                                                                                                                         Załącznik Nr  1  do Uchwały

                                                                                                                         Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr XLII/175/18 z 28 czerwca 2018 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19 948 14 740

75095 Pozostała działalność 19 948 14 740

"Zdobyć zawód a nie być zawiedzionym" 19 948 14 740

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich, o których mowa w art. 5. ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 14 740

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich, o których mowa w art. 5. ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 19 948

758 RÓŻNE  ROZLICZENIA 187 233 0

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 187 233 0

6180 Środki na inwestycji na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz 

na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na 

prawach powiatu 187 233

855 RODZINA 8 494 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 494 0

Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Świdwinie 

0 830 Wpływy z usług 1 344

0 960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów  i darowizn w postaci pieniężnej 6 450

0 970 Wpływy z różnych dochodów 700

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3193



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

926 KULTURA FIZYCZNA 40 000 0

92695 Pozostała działalność 40 000 0

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów

inwestycyjnych własnych powiatu ( na OSA) 40 000

Razem dochody 255 675 14 740

w tym: majątkowe 227 233 0

240 935

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3193



                                                                                                                         Załącznik Nr  2  do Uchwały

                                                                                                                         Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr 125/ 270 /18 z 05 czerwca 2018 r.                                                                                                                          Nr XLII/175/18 z 28 czerwca 2018 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 187 233 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 187 233 0

Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  ( obiekt mostowy p/rz Mogilicę -Połczyn-Z) 187 233

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 515 000

80102 Szkoły Podstawowe specjalne 115 000 0

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Rzepczynie 115 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 115 000

80120 Licea ogólnokształcące 400 000 0

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie-Zdroju 400 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 200

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 200

851 OCHRONA ZDROWIA 14 500 0

85195 Pozostała działalność 14 500 0

"Rozwój terenów zieleni miejskiej na terenie ZMiG dorzecza Parsęty " ( park szpitalny) 14 500

6057 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 200

855 RODZINA 8 494 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 494 0

Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Świdwinie 8 494

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 150

4220 Zakup środków żywności 1 344

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3193



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

926 KULTURA FIZYCZNA 87 342 0

92695 Pozostała działalność 87 342 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  ( OSA) 87 342

Razem wydatki 812 569 0

w tym: majątkowe 289 075 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3193



                                                                                                                         Załącznik Nr  3  do Uchwały

                                                                                                                         Rady  Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr 125/ 270 /18 z 05 czerwca 2018 r.                                                                                                                          Nr XLII/175/18 z 28 czerwca 2018 r. 

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 1 135 467

60014 Drogi publiczne powiatowe 0 1 135 467

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów

inwestycyjnych własnych powiatu 1 135 467

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 232 579 232 579

75095 Pozostała działalność 232 579 232 579

" Budowa zintegrowanego szkolnictwa zawodowego na terenie  Strefy Centralnej.." 232 579 232 579

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich, o których mowa w art. 5. ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 232 579

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich, o których mowa w art. 5. ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 232 579

758 RÓŻNE  ROZLICZENIA 1 135 467 0

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 135 467 0

6180 Środki na inwestycji na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz 

na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na 

prawach powiatu 1 135 467

Razem przeniesienie planowanych dochodów 1 368 046 1 368 046

w tym: majątkowe 1 368 046 1 135 467
232 579

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3193



                      Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku

w zł.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

§ 2018 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: x 5 331 900

1. Kredyty § 952 3 500 000

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych § 903

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 831 900

Rozchody ogółem: x 1 935 000

1. Spłaty kredytów § 992 1 935 000

2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących § 963

z budżetu UE

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Nr XXXVII/149/17 z dnia  21.12.2017r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały

Rady Powiatu w Świdwinie

Nr XLII/175/18 z dnia 28.06.2018r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały

 Rady Powiatu w Świdwinie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3193


		2018-07-05T14:34:22+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




